
Übersicht 
Ansprechpartner

Henri Schlachter
BV Hannover

0170 451 377 8
henri.schlachter@swisslife-select.de

Heiner Mammen 
BV Nord

0151 283 097 23
heiner.mammen@swisslife-select.de

Jan Olaf Groh 
BV BMF

0177 243 900 0
jan-olaf.groh@swisslife-select.de

Dennis Heinrich 
BV Berlin-Brandenburg und BMF

0173 608 822 5
dennis.heinrich@swisslife-select.de

Stefan Kremerskothen
BV Düsseldorf und Westfalen

0177 599 099 9
stefan.kremerskothen@swisslife-select.de

Henry Thierbach 
BV Nürnberg

0152 064 466 88 
henry.thierbach@swisslife-select.de

Simone Emmerz
BV Südbayern und 
Württemberg

0172 814 013 3
simone.emmerz@swisslife-select.de

Andreas Glockner
BV Baden

0151 418 408 00
andreas.glockner@swisslife-select.de

Lars Weber
BV Baden

0151 505 314 92
lars.weber@swisslife-select.de

Michele Assenza
BV Württemberg

0177 748 889 6
michele.assenza@swisslife-select.de

Ruth Leinenbach
BV Rheinland-Pfalz  
und Saarland

0171 366 599 4
ruth.leinenbach@swisslife-select.de

Jennifer Lopez-Perez
BV Hessen

0151 465 190 67
jennifer.lopez-perez@swisslife-select.de

Stefan Schneider
BV Hessen

0176 215 093 57
stefan.schneider@swisslife-select.de

Uwe Stork
BV Hessen und Westfalen

0172 521 328 3
uwe.stork@swisslife-select.de

Alessandro Gangale
BV Köln

0176 303 641 09
alessandro.gangale@swisslife-select.de

Steffen Mewes 
BV Nürnberg und Sachsen

0173 382 387 1
steffen.mewes@swisslife-select.de

Olaf Tillig
BV Hannover

0170 345 228 7
olaf.tillig@swisslife-select.de


